СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения в часть 3 статьи 1 Положения о контрольно-счетной палате города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.10.2011 № 455

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 35, 43, 44 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в часть 3 статьи 1 Положения о контрольно-счетной палате города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.10.2011 № 455 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2013 № 912, от 27.11.2013 № 976, от 22.10.2014 № 1193, от 28.10.2015 № 50, от 23.06.2016 № 249), изменение, дополнив абзацем следующего содержания:

«Палата является главным распорядителем средств бюджета города Новосибирска в пределах утвержденных бюджетных ассигнований и главным администратором доходов бюджета города Новосибирска.».

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                   Д. В. Асанцев

	Мэр города Новосибирска
                   А. Е. Локоть